檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

東吳大學　函

地址：11102台北市士林區臨溪路70號

傳　　真：28829310

聯 絡 人：周穎君　28819471-7403

電子郵件：yjchou@scu.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學

發文日期：中華民國107年10月31日

發文字號：東生字第1070002231號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：第十二屆東吳凌耀盃羽球邀請賽章程.pdf(第十二屆東吳凌耀盃羽球邀請賽章程.

pdf)

主旨：本校學生社團凌耀羽球社為推廣羽球風氣並與各校交流，

舉辦「第十二屆東吳凌耀盃羽球邀請賽」，活動時間異動

為12月16日，請鼓勵貴校羽球社團或喜愛羽球之學生報名

參加。

說明：

一、活動時間：民國107年12月16日上午8時至下午6時。

二、活動地點：本校雙溪校區綜合大樓3樓體育館(臺北市士林

區臨溪路70號)

三、活動對象：全國大專院校107學年度第1學期註冊在學學生

。

四、聯絡人：本校李育凱同學，電話：0966-051-978

五、檢附競賽章程1份。

正本：公私立大專院校

副本： 2018-10-31
11:42:48